

ปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดานด้านหน้าอาคาร (जूมูกด้านหน้าอาคาร) อาคารสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนราธิวาส

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	รื้อถอนพร้อมขนย้าย	104	ตร.ม.	-	-	65.00	6,760.00	6,760.00	ชั้นที่1
2	งานติดตั้งแผ่นสหรับบอร์ด	104	งาน	680.00	70,720.00	140.00	14,560.00	85,280.00	ซี-ลาย
3	งานสี	104	ตร.ม.	60.00	6,240.00	40.00	4,160.00	10,400.00	ภายนอก
ส่วนค่างานต้นทุน								102,440.00	
Factor F 1.3074								133,930.06	
คิดเป็นเงินประมาณ								133,000.00	

ภาคผนวกที่ 2

ประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมพื้นกระเบื้อง ภายในอาคารสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนครราชสีมา

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	บริเวณอาคารชั้นที่1 ประกอบด้วย ห้องโถงบริการ ห้องทำงาน โถงทางเดินขึ้นบรรไดชั้นที่ 2 ชานพักบันได ห้องทำงานผู้จัดการ โถงทางเดินทางออกประตูหลัง ห้องครัว								
	1.1 งานรื้อถอนกระเบื้องเดิมพร้อมขนย้าย	105.4	ตร.ม.		-	40.00	4,216.00	4,216.00	ชั้น1
	1.2 งานสกัดพื้นคอนกรีตเดิมเพื่อทำระดับ	105.4	ตร.ม.		-	35.00	3,689.00	3,689.00	ชั้น1
	1.3 งานรื้อถอนขอบกันเปื้อนฝาผนัง	48	ม.		-	10.00	480.00	480.00	ชั้น1
	1.4 ปูนกาวสำหรับงานกระเบื้อง WEBER	42	ถุง	245.00	10,290.00	80.00	3,360.00	13,650.00	ไทล์ฟิกส์
	1.5 กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60* 0.60 ม.	105.4	ตร.ม.	470.00	49,538.00	185.00	19,499.00	69,037.00	
	1.3 ปูนยาแนวกระเบื้อง Weber	8	ถุง	158.00	1,264.00	45.00	360.00	1,624.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชั้นที่ 1 เป็นเงิน							92,696.00	
2	บริเวณอาคารชั้นที่2 ประกอบด้วย โถงหน้าห้องสัมมนา โถงหน้าห้องประชุม ภายในห้องประชุม ห้องครัว								
	2.1 งานรื้อถอนกระเบื้องเดิมพร้อมขนย้าย	53	ตร.ม.	-	-	40.00	2,120.00	2,120.00	ชั้นที่2
	2.2 งานสกัดพื้นคอนกรีตเดิมเพื่อทำระดับ	53	ตร.ม.	-	-	35.00	1,855.00	1,855.00	ชั้นที่2
	2.3 งานรื้อถอนขอบกันเปื้อนฝาผนัง	18	ม.	-	-	10.00	180.00	180.00	ชั้นที่2
	2.4 ปูนกาวสำหรับงานกระเบื้อง WEBER	21	ถุง	245.00	5,145.00	80.00	1,680.00	6,825.00	
	2.5กระเบื้องแกรนิตโต้ 0.60*0.60 ม.	53	ตร.ม.	470.00	24,910.00	185.00	9,805.00	34,715.00	

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 ปูนยาแนวกระเบื้อง WEBER	5	ถุง	158.00	790.00	45.00	225.00	1,015.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ชั้นที่ 2 เป็นเงิน							46,710.00	
ส่วนค่างานต้นทุน ชั้นที่ 1 + ชั้นที่ 2								139,406.00	
Factor F 1.3074								182,259.40	
คิดเป็นเงินประมาณ								182,000.00	

ภาคผนวกที่ 3

งานตกแต่งภายใน เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตกแต่งภายใน								
	1.1 งานเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								
	- เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์	4.2	เมตร	10,800.00	45,360.00	7,200.00	30,240.00	75,600.00	
	- ท็อปหินแกรนิตขาว	2.52	เมตร	3,000.00	7,560.00	2,000.00	5,040.00	12,600.00	
	- ขอบเคาน์เตอร์หินแกรนิตขาว ขนาด 20 ซม.	1.68	เมตร	3,000.00	5,040.00	2,000.00	3,360.00	8,400.00	
	- บัวหินแกรนิตขาว ขนาด 10 ซม.	0.42	เมตร	3,000.00	1,260.00	2,000.00	840.00	2,100.00	
	- คิ้วสแตนเลส	4	เมตร	510.00	2,040.00	340.00	1,360.00	3,400.00	
	- กระจกพ่นสีขนาด 2.10 x 0.65 ซม.D	2.73	เมตร	2,700.00	7,371.00	1,800.00	4,914.00	12,285.00	
รวมเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								114,385.00	
	1.2 ตู้บานเปิดหลังเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								
	- ตู้เก็บบานเปิดติดลามิเนต	2.98	เมตร	19,500.00	58,110.00	13,000.00	38,740.00	96,850.00	
	- กระจกพ่นสีขนาด 1.49 x 1.35 ซม.	4.02	ตร.ม.	2,700.00	10,854.00	1,800.00	7,236.00	18,090.00	
	- กระจกพ่นสีขนาด 0.50 x 1.35 ซม.	1.35	ตร.ม.	2,700.00	3,645.00	1,800.00	2,430.00	6,075.00	
	- กระจกใสหนา 1 ซม. ขนาด 0.50 x 1.35 ซม.	2	แผ่น	420.00	840.00	280.00	560.00	1,400.00	
	- กระจกใสหนา 1 ซม. ขนาด 0.50 x 0.10 ซม.	4	แผ่น	180.00	720.00	120.00	480.00	1,200.00	

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- คิวสเดนเลส	8	เส้น	510.00	4,080.00	340.00	2,720.00	6,800.00	
	- ป้ายไฟตัวอักษรสังกะสีพับขอบทำสี ชนิดมีโคม	1	ชุด	8,400.00	8,400.00	5,600.00	5,600.00	14,000.00	
	- อะคลิลิคทึบหน้าสูง 10 ซม.								
	- สัญลักษณ์สหกรณ์ สแตนเลสพับขอบกััดกรดลงสี	1	ชุด	9,600.00	9,600.00	6,400.00	6,400.00	16,000.00	
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 60 ซม.								
รวมตู้บานเปิดหลังเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								160,415.00	
	1.3 แผงโครงไม้ติดกระจกสีเคาน์เตอร์ ประชาสัมพันธ์								
	- แผงโครงไม้	2.75	เมตร	3,000.00	8,250.00	2,000.00	5,500.00	13,750.00	
	- ทيوبหินแกรนิตขาวขนาด 20 ซม.	0.55	ตร.ม.	3,000.00	1,650.00	2,000.00	1,100.00	2,750.00	
	- ขอบเคาน์เตอร์หินแกรนิตขาวขนาด 20 ซม.	0.55	ตร.ม.	3,000.00	1,650.00	2,000.00	1,100.00	2,750.00	
	- บัวหินแกรนิตขาวขนาด 10 ซม.	0.28	ตร.ม.	3,000.00	840.00	2,000.00	560.00	1,400.00	
	- คิวสเดนเลส	3	เส้น	510.00	1,530.00	340.00	1,020.00	2,550.00	
	- กระจกพ่นสีขนาด 1.37 x 0.65 ซม.ใ	1.78	ตร.ม.	2,700.00	4,806.00	1,800.00	3,204.00	8,010.00	
รวมแผงโครงไม้ติดกระจกสีเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								31,210.00	
	1.4 โต๊ะกรอกเอกสาร								
	- โต๊ะกรอกเอกสาร	2.4	เมตร	10,800.00	25,920.00	7,200.00	17,280.00	43,200.00	

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทيوبหินแกรนิตขาว	2.4	ตร.ม.	3,000.00	7,200.00	2,000.00	4,800.00	12,000.00	
	- ขอบโต๊ะกรอกเอกสารหินแกรนิตขนาด 10 ซม.	0.44	ตร.ม.	3,000.00	1,320.00	2,000.00	880.00	2,200.00	
	- บัวหินแกรนิตขาวขนาด 10 ซม.	0.44	ตร.ม.	3,000.00	1,320.00	2,000.00	880.00	2,200.00	
	- คิวสแตนเลส	4	เส้น	510.00	2,040.00	340.00	1,360.00	3,400.00	
รวมโต๊ะกรอกเอกสาร								63,000.00	
	1.5 งานระบบไฟฟ้าเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								
	- สายไฟ THW1X 2.5SQ.mm	2	ม้วน	850.00	1,700.00	600.00	1,200.00	2,900.00	
	- สายไฟ THW1X 2.5SQ.mm	1	ม้วน	650.00	650.00	500.00	500.00	1,150.00	
	- สายแลน CAT6	50	เมตร	15.00	750.00	10.00	500.00	1,250.00	
	- ท่อ PVC 20 mm (ท่อขาว)	40	เส้น	38.00	1,520.00	14.00	560.00	2,080.00	
	- ปลั๊กกราวด์คู่	6	อัน	145.00	870.00	60.00	360.00	1,230.00	
	- สวิตช์	3	อัน	35.00	105.00	60.00	180.00	285.00	
	- โคมไฟกิ่ง	1	อัน	5,400.00	5,400.00	60.00	60.00	5,460.00	
	- หน้ากาก	7	อัน	35.00	245.00	-	-	245.00	
	- ปลั๊กคอมพิวเตอร์ CAT6	2	อัน	300.00	600.00	155.00	310.00	910.00	
	- รังไฟ LED อลูมิเนียม รังไฟรับขึ้น	1	เมตร	290.00	290.00	60.00	60.00	350.00	
	- ไฟ LED เส้น รับขึ้น	1.5	เมตร	1,430.00	2,145.00	350.00	525.00	2,670.00	

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถอน	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- หม้อแปลง	1	ชุด	350.00	350.00	-	-	350.00	
รวมงานระบบไฟฟ้าเคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์								23,880.00	
1.6	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าเดินทาง ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	7,500.00				7,500.00	
	รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ							7,500.00	
รวมงานตกแต่งภายใน (ส่วนสภกรณ์ออมทรัพย์ครุฑราวิวาส)								400,390.00	
Factor F 1.17								468,456.30	
คิดเป็นเงินงบประมาณ								468,000.00	

ปรับปรุงหลังคาอาคารชั้นที่2 (ต่อเติมหลังคาเพื่อให้ น้ำจากหลังคาไหลลงรางรับน้ำ)

ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หลังคาอาคารชั้นที่2 (ต่อเติมหลังคาเพื่อให้น้ำจากหลังคาไหลพ้นรางรับน้ำ) เพื่อแก้ไขน้ำล้นรางระบายเนื่องจากไหลไม่ทันตามรูระบายน้ำเดิม								
1	โครงเหล็ก GL ตามแนวชายคา โดยรอบ	134	ตร.ม.	430.00	57,620.00	135.00	18,090.00	75,710.00	ชั้นหลังคา
2	งานติดตั้งแผ่นคอมโพสิต/เมทัลชีท	134	ตร.ม.	865.00	115,910.00	160.00	21,440.00	137,350.00	1"*2"นิ้ว
3	งานซ่อมฝ้าชายคา	20	ตร.ม.	650.00	13,000.00	200.00	4,000.00	17,000.00	ไม้ระแนง
ส่วนค่างานต้นทุน ชั้นที่ 1 + ชั้นที่ 2								230,060.00	
Factor F 1.3074								300,780.44	
คิดเป็นเงินประมาณ								300,000.00	